凤县文化和旅游局(凤县文物局)苏维埃政权旧址,红二方面军革命旧址保护利用项目—凤县红军长征纪念馆陈列布展工程总承包(EPC)项目采购更正公告(第一次)

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号: LJHY2024-125

原公告的采购项目名称:苏维埃政权旧址.红二方面军革命旧址保护利用项目—凤县红军长征纪念馆陈列布展工程总承包(EPC)项目首次公告日期:2024年11月18日

二、更正信息:

更正事项: 采购公告

更正原因: 采购文件获取方式有误。

更正内容:

获取采购文件的方式:线上获取。

其他内容不变

更正日期:

三、其他补充事项

- 1、本项目有意向供应商须登录全国公共资源交易平台(陕西省宝鸡市)宝鸡市公共资源交易中心(http://bj.sxggzyjy.cn/),交易平台〖首页〉电子交易平台〉企业端〗后,在〖招标公告/出让公告〗模块中选择有意向的项目点击"我要投标",并打印回执单,报名成功后即可从〖我的项目〉项目流程〉交易文件下载〗中下载磋商文件(*.SXSZF格式),如未及时下载磋商文件(*.SXSZF格式),所引起的不良后果,由供应商自行承担;
- 2、供应商在网上填写单位信息(单位名称、营业执照相关信息)时应与竞争性磋商响应文件中相关信息一致,否则造成资格审查不通过的后果自负;
- 3、请供应商按照陕西省财政厅关于政府采购供应商注册登记有关事项的通知中的要求,通过陕西省政府采购网(http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/)注册登记加入陕西省政府采购供应商库;
- 4、本项目为"全流程电子化"采购模式,实行电子投标,各供应商须自行在网上下载磋商文件、缴纳磋商保证金,并登录全国公共资源交易平台(陕西省宝鸡市)宝鸡市公共资源交易中心(http://bj.sxggzyjy.cn/)-服务指南-下载专区-下载政府采购电子标书制作工具,按照流程制作电子标书并在规定的响应截止时前上传电子响应文件,逾期提交的,系统将会拒收;
- 5、提交竞争性磋商响应文件截止时间前,供应商应随时留意【陕西省政府采购网】、【全国公共资源交易平台(陕西省·宝鸡市)】上可能发布的变更公告。若变更公告中明确注明本项目提供有变更文件的,供应商应登录企业端后,从【项目流程·>项目管理·>答疑文件下载】获取更新后的电子竞争性磋商文件(*.SXSCF),使用旧版电子竞争性磋商文件制作的电子投标文件(*.SXSTF),系统将拒绝接收;
- 6、本项目采用"不见面开标"方式。不见面开标大厅登录方式为:全国公共资源交易平台(陕西省·宝鸡市)→不见面开标系统。相关操作流程详见全国公共资源交易平台(宝鸡市)网站〖首页·〉服务指南·〉下载专区〗中的《宝鸡公共资源交易不见面开标大厅供应商操作手册》-(http://qqzy.baoji.qov.cn/fwzn/004003/20231123/d2048104-5dd1-4825-97f0-186cb8450ee5.html。);
- **7**、为了保证远程不见面开标顺利进行,供应商需使用配备相关设备的电脑提前一小时登录网络开标大厅,因供应商自身设施故障或自身原因导致无法完成签到、解密、磋商或二次报价的,由供应商自行承担后果;
 - 8、因系统原因,本项目采购公告为:自本公告发布之日起5个工作日。
 - 9、其他要求详见本项目竞争性磋商文件。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 凤县文化和旅游局(凤县文物局)

地址: 陕西省宝鸡市凤县双石铺镇陵江西路

联系方式: 0917-4762797

2.采购代理机构信息

名称:陕西利锦弘云项目咨询管理有限公司

地址:陕西省宝鸡市金台区宝鸡市金台区鹏博财富中心5号楼B座1104室

联系方式: 0917-3211901

3.项目联系方式

项目联系人: 利锦弘云经办

电话: 0917-3211901

陕西利锦弘云项目咨询管理有限公司